PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Telefone Geral: 55.3276.6100 – Licitações: 55.3276.6108

SECRETARIA MIUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.br email: licitacoes@saopedrodosul.org

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024.2025

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para
conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº
024.2025, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços
de horas máquina, para construção ou reforma de microaçudes em propriedades
rurais do município de São Pedro do Sul - RS, com escavadeira hidráulica sobre
esteiras de no mínimo 14 toneladas, conforme a seguir:

Fica retificado o prazo de vigência da contratação:

Onde se lê:

CLÁUSULA QUARTA
DO PRAZO E GARANTIA

4.1. O prazo de vigência da contratação é de 360 (trezentos e sessenta)
dias contados da assinatura do Contratos, prorrogável por igual período na forma da
Lei Federal 14.133/2021.

Leia-se:

CLÁUSULA QUARTA
DO PRAZO E GARANTIA

4.1. O prazo de vigência da contratação terá início a contar da assinatura
do Contrato e término em 26 (vinte e seis) de dezembro de 2025.

A integra da retificação encontra-se disponível
no www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.saopedrodosul.org.

São Pedro do Sul, 08 de julho de 2025.

Luciana Essy Brutti
Agente de Contratação

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.org/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes@saopedrodosul.org

		2025-07-08T11:50:40-0300
	LUCIANA ESSY BRUTTI:01784663018